DECRETO Nº 076, DE 03 DE MAIO DE 2013

“Institui e compõe Comissão para

formação do GGIM – Gabinete de

Gestão Integrada do Município”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO as diretrizes acordados por meio do Convênio
SENASP/MJ nº 776425/2012, celebrado entre esta Prefeitura Municipal e o
Ministério da Justiça, através da Secretaria Nacional de Segurança Pública;

D E C R E T A :

Art. 1º) Fica instituída a Comissão voltada a discutir e elaborar os
parâmetros iniciais para a formação do Gabinete de Gestão Integrada do
Município de Itapira – GGIM, composta pelos seguintes membros, representantes do
Poder Público e da Comunidade Local:

- Capitão PM LUCIANO PEIXOTO   RG 20.878.839-6
- 2º Sargento PM CLEISON CABOCLO DA SILVA RG 22.168.736-1
- Cel. PM VANDERLEI MANOEL DE OLIVEIRA RG 9.633.059-4
- GCM PAULA MÁRCIA ANTONIO   RG 28.706.824-9
- GCM RICHARD ALEXANDRE IDESTI  RG 27.181.471-X
- GCM SOLANGE APARECIDA DE SOUZA  RG 21.342.546-4
- JOSÉ APARECIDO DA SILVA   RG 14.677.519
- JOSÉ CARLOS DOMINGUES    RG 27.730.666-8
- LETÍCIA MARIA LIMA    RG 20.546.407-5

Parágrafo único – O exercício das funções de membro desta Comissão
não será remunerado e considerado como prestação de serviços relevantes ao
Município.

Art. 2º) Este decreto entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 03 de maio de 2013.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e
afixado no quadro de Editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS